СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр. 09-19/1
            22.02.2021 год.
 Б и т о л а


Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја



С В И К У В А М

70-тата седница на Советот на Општината Битола за 24.02.2021 година (среда)  со почеток во 10,оо часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општина Битола, со предлог на следниот          


Д Н Е В Е Н    Р Е Д	

1. Одлука зa скратување на опфатот на Јужната индустриска зона „ЖАБЕНИ“ – 
Општина Битола.


Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.



            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                                     на Советот на Општината Битола 
                                                                                 Валентин Груевски  

